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CODE DESCRIPTION
AK-WA75PVH

PRIX/LIVRAISON

Poubelle ronde en inox sur roulettes, couvercle avec

ouverture a pédale, 75 litres,

dim.mm.460x610x610h

poids 8 Kg, Livraison 4 a 9 jours

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

POUBELLE RONDE EN ACIER INOXYDABLE, 75 litres :

o Structure en acier inoxydable ;

o Fond moulé et arrondi, étanche ;

o Capacité 75 litres ;

o Intérieur arrondi sans bords pour faciliter le nettoyage ;

o Ouverture de la pédale ;

o Equipé de 2 roues pivotantes et d'une poignée avant ;

o Dimensions mm @450 - 460x610x610h.

Marquage CE
Fabriqué en Chine

FICHE TECHNIQUE

poids net (Kg)
poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)
hauteur (mm)

8
9,5
460
610
610
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